

Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego w Chrzanowie Sp. z o.o.

32-500 Chrzanów ul. Sokoła19

tel/fax.(32) 624 03 10 Dyrektor (32) 623 45 34 Księgowość (32) 623 27 15

Chrzanów 2013-10-29

Dotyczy: postępowania przetargowego na dostawę i montaż 2 unitów stomatologicznych, dostawa 2 autoklawów stołowych, dostawa 1 urządzenia do czyszczenia i konserwacji końcówek stomatologicznych, dostawa 1 urządzenia myjąco – dezynfekującego wolno stojącego dla Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego w Chrzanowie Sp. z o.o.
/odpowiedź do SIWZ

Firma XXXXXXXXXXXXX jako zainteresowana postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego w ogłoszonym przetargu zwraca się do Zamawiającego z pytaniem:

Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego w Chrzanowie Sp. z o.o. działając na podstawie art.38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. Z dnia 2006r. Nr164 poz. 1163 – ze zm) udziela odpowiedzi na zadane pytania dot. SIWZ.

1. W związku z zapisem SIWZ w części I, o treści:

Pozycje programowalne minimum 3 programy

Prosimy o odpowiedź na pytanie:

Czy Zamawiający dopuści możliwość programowania 2 dowolnych pozycji, a oprócz tego zaprogramowane: pozycja spluwaczkowa, pozycja 0 – początkowa, pozycja ratunkowa, powrót do poprzedniej pozycji?

Odpowiedź:

Pozycje programowalne dotyczą swobody ustawień fotela przez lekarza. Zamawiający określił wymagania w SIWZ. Wymagania nie dotyczą pozycji fabrycznych ustawień fotela.

2. W związku z zapisem SIWZ w części I, o treści:

Wskaźnik ciśnienia roboczego

Prosimy o odpowiedź na pytanie:

Czy Zamawiający dopuści stolik lekarza bez wskaźnika – ciśnienie ustawione jest fabrycznie w większości unitów stomatologicznych i nie ma potrzeby jego kontroli? Taki zapis faworyzuje konkretnego dostawcę?

Odpowiedź:

Zamawiający planuje zakup zgodnie z opisem w SIWZ. Informujemy że na rynku kilku dostawców aktualnie oferuje urządzenie spełniające warunki SIWZ.

3. W związku z zapisem SIWZ w części I, o treści:

Kompresor stomatologiczny bezolejowy o wydajności min 1135l/minutę oraz o pojemności 24 do 30 litrów

Prosimy o odpowiedź na pytanie:

Czy Zamawiający dopuści kompresor o wydajności 130l/mini pojemności zbiornika 20 litrów. Taki kompresor obsłuży z powodzeniem dwa unity stomatologiczne?

Odpowiedź:

Zamawiający określił parametry w SIWZ, nie planuje się zmiany parametrów.

4. W związku z zapisem SIWZ w części III, o treści:

Komora robocza na 3 instrumenty

Prosimy o odpowiedź na pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie na cztery instrumenty, co zwiększa jego efektywność?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści urządzenie posiadające komorę na 4 instrumenty.

Grażyna Skopińska
dyrektor ds. administracyjno-organizacyjnych